行政財産使用許可申請書
平成　　年　　月　　日
う　る　ま　市　長　　殿
（申請者）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理者）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　行政財産について、下記のとおり使用したいので関係書類を添えて申請します。
記
１　所在地
２　使用の目的又は用途
３　使用する土地の面積　　　　　　　　㎡
４　使用期間　　　　　　　平成　　年　　月　　日から平成　　　年　　月　　日まで
５　添付書類等　　　　　　１．位置図　　２．平面図　　３．現況写真　　４．誓約書
　　　　　　　　　　　　（必要に応じて　登記簿謄本　工事断面図　その他市が指示する書類）
平成　　年　　月　　日
う　る　ま　市　長　　殿
申請者　住　所

氏　名
誓　　約　　書
　行政財産に対する工事の施工について承認の上は、下記の事項並びに掲示事項について遵守することを誓約します。
1． 工事の施工については、申請のとおり実施し、従来の機能に支障を生じないようにする。
2． 工事に起因して、市有財産の構造物又は第三者に損害を与えた場合は、申請人の負担において現状の回復又は損害の賠償を行う。
３．都市計画、道路整備等により、市有財産の改良をされる場合において申請人が設置した施設に対する損失の補償については請求しない。
４．道路構造物外の建築物の管理は申請人の責任で行い、うるま市に一切迷惑をかけません。
完　　了　　届
平成　　年　　月　　日
う　る　ま　市　長　　殿
申請者　住　所
氏　名
　平成　　年　　月　　日付う都維第　　　　号にかかる行政財産使用許可承認について、工事竣工しましたのでお届けします。
1． 施工場所：
2． 工事種別：
3． 工事期間：
4． 添付資料：　工　事　写　真